2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа

второго созыва 2020-2025 гг.

РЕШЕНИЕ

________________                                                                                   №_______________

	⌐                                                                     ¬
О внесении изменений в Порядок установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщении автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам в границах Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 25.02.2016 года № 157-13/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ангарского городского округа от 22.12.2020 года № 32-06/02рД «О внесении изменения в структуру администрации Ангарского городского округа, утвержденную решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 07-01/01рД», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с приказами Росстата об утверждении форм статистической отчетности, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок установления регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщении автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам в границах Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 25.02.2016 года № 157-13/01рД (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 28.06.2017 года № 308‑37/01рД, от 30.01.2019 года № 460-61/01рД), далее – Порядок, следующие изменения:

1) подпункт 11 пункта 3.4 раздела III Порядка изложить в следующей редакции:

«11) заверенные в установленном порядке формы статистической отчетности, действующие в сфере транспорта за год, предшествующий периоду регулирования, и на последнюю отчетную дату (01.04, 01.07, 01.10) (форма № 65-автотранс «Сведения о деятельности пассажирского автомобильного транспорта»; форма № 1-автотранс «Сведения о работе автобусов по маршрутам регулярных перевозок»; форма № 65‑ЭТР «Сведения о городском электрическом транспорте»; форма № П-4 «Сведения о численности, заработной плате и движении работников»);»;

2) в подпункте 14 пункта 3.4 раздела III Порядка слова «Управлением по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа» заменить словами «Комитетом по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа»;
3) в подпункте 17 пункта 3.4 раздела III Порядка слова «Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа» заменить словами «Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа»;
4) в абзаце втором пункта 3.8 раздела III Порядка слова «Управлением по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа» заменить словами «Комитетом по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

Ангарского городского округа                                                                      А.А. Городской
Мэр Ангарского городского округа                                                                    С.А. Петров
СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель мэра Ангарского городского округа

	М.Э. Головков

	Председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	Н.А. Комисарова

	Начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	К.Г. Харьковская

	Председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	В.В. Шунова

	Заместитель мэра - председатель Комитета по экономике и финансам

Администрации Ангарского городского округа

	И.Г. Миронова

Антикоррупционная экспертиза настоящего проекта решения Думы АГО проведена ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

_________________________________________________________________________

_______________. Коррупциогенные факторы _________________________________

(дата проведения)

       (не выявлены (выявлены)

Тимофеева Ирина Викторовна, 50 40 44
	Необходимость проведения процедуры ОРВ

(подлежит / не подлежит)
	Комитет по правовой и кадровой политике

	Должность
	Подпись
	Инициалы, фамилия
	Дата

	Результат проведения

процедуры ОРВ

(пройдена / не пройдена)
	Отдел по стратегическому развитию территории

	Должность
	Подпись
	Инициалы, фамилия
	Дата

Рассылка:  КЭФ администрации АГО – 1 экз.; КЖКХ администрации АГО – 1 экз.